
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

JU 57.44

Heat 1
Batteria 1

1 5 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:11.71
2 4 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:13.47
3 3 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1:26.91

    Issued: 07/06/2013 at 15:27

Heat 2
Batteria 2

1 3 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1:02.69
2 5 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1:03.62
3 4 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1:03.80
4 6 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1:05.42
5 2 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:06.11
6 7 PATRONE Federica 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1:09.54
7 1 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 1:14.72

    Issued: 07/06/2013 at 15:28

Heat 3
Batteria 3

1 4 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1:02.22
2 6 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1:04.16
3 3 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1:05.47
4 5 CASTELLI Martina 1998 ITA Dinamica Torino asd 1:06.38
5 7 CICU Germana 1998 ITA Nuoto Borgo Don Bosco 1:07.00
6 2 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 1:09.68
7 1 COSTANZI Giulia 1998 ITA Nuoto Borgo Don Bosco 1:17.14

    Issued: 07/06/2013 at 15:30

Heat 4
Batteria 4

1 4 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1:01.67
2 5 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1:01.95
3 6 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:02.56
4 3 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:03.22
5 2 PALLADINO Beatrice 1997 ITA Dinamica Torino asd 1:08.24
6 7 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:08.68
7 8 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1:11.04
8 1 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:12.52

    Issued: 07/06/2013 at 15:31

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-JUF.2.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 15:33)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

JU 57.44

1 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 4 4 1. 1:01.67      601
2 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 4 5 2. 1:01.95
3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 3 4 1. 1:02.22
4 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino ssd 4 6 3. 1:02.56
5 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 1. 1:02.69
6 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 4. 1:03.22
7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 2 5 2. 1:03.62
8 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 2 4 3. 1:03.80
9 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 3 6 2. 1:04.16

10 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 2 6 4. 1:05.42
11 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 3 3 3. 1:05.47
12 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 2 5. 1:06.11
13 CASTELLI Martina 1998 ITA Dinamica Torino asd 3 5 4. 1:06.38
14 CICU Germana 1998 ITA Nuoto Borgo Don Bosco 3 7 5. 1:07.00
15 PALLADINO Beatrice 1997 ITA Dinamica Torino asd 4 2 5. 1:08.24
16 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 7 6. 1:08.68
17 PATRONE Federica 1998 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 6. 1:09.54
18 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 3 2 6. 1:09.68
19 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 4 8 7. 1:11.04
20 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 5 1. 1:11.71
21 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 1 8. 1:12.52
22 SATTANINO Giulia 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 4 2. 1:13.47
23 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 1 7. 1:14.72
24 COSTANZI Giulia 1998 ITA Nuoto Borgo Don Bosco 3 1 7. 1:17.14
25 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1 3 3. 1:26.91

    Issued: 07/06/2013 at 15:33

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-JUF.2.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 15:33)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Juniores Femmine

Final
Finale

JU 57.44

Final
Finale

1 5 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1:01.33      611
2 3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1:01.64
3 6 LAURIA Francesca 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:01.76
4 4 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1:02.05
5 2 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1:02.77
6 7 SCARRONE Carolina Maria 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:03.06
7 8 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 1:03.37
8 1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1:05.50

    Issued: 08/06/2013 at 18:21

 Genova, 07-08-09/06/13 Report REC-JUF.2.5.0 / 1


